Nutzungsrecht.  
Schenkung.

an der vorgenanten zweiger elicher gemechede mure»), et quidquid conjuges vel eorum heredes in eodem horreo vel ejus area construxerint, quod extunc scilicidium in curiolam zwischent der schüre und ir mure hingan sol. actum 17 kal. sept. a. d. 1400. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. August 16.

*Str. Bez. A. H 1616 I fol. 95<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

5

*Seelgerät-  
stiftung.*

2980. C. j. c. A. Johannes dictus Bülach pbr. prebendarius ecclesie Omnium sanctorum Arg. in anime sue remedium de consensu Burckardi de Mülnheim nuncupati de Rechberg militis Arg. patroni dicte ecclesie legavit prebendariis ejusdem ecclesie redditus annuos p. e. p. 10 sol. den. Arg. super nova domo per ipsum legatorem edificata et ejus area ad dictam prebendam spectantibus prope dictam ecclesiam in curia ejusdem ecclesie sita juxta Conradum de Rietheim e. u. e. e. a. p. juxta Johannem Fabri prebendarios dicte ecclesie, und stosset an den weg also man durch den hof gat. si successor legatoris in prebenda in distribucione reddituum se redderet negligentem, quod extunc distribucione chori dicte ecclesie carere debeat, quousque ipse prebendariis de dictis redditibus integraliter satisfecerit. actum 16 kal. sept. a. d. 1400. August 17. 15

*Str. Bez. A. G 6204<sup>10</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Rentenkauf.*

2981. C. j. c. A. Thomas dictus zû der Megede armiger Arg. et Nesa de Grostein ejus uxor vendiderunt decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg., Conrado dicto Berner prebendario et procuratore emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. super redditibus p. e. p. 4 lib. et 15 sol. ipsis venditoribus competentibus in redditibus 5 lib. et 5 sol., quos Nicolaus dictus Geispoltzheim panifex inter currifices de domo, que est pistrinum, et area in c. A. sitis in dem Goltgiessen juxta ipsos venditores e. u. e. e. a. p. juxta domum prebende altaris s. Cecilie siti in ecclesia parrochiali s. Nicolai Arg. in emphiteosim persolvebat, — pro precio 16 lib. den. Arg. (Wit. 3. preterquam redditus 2 lib. et 30 den. de eisdem redditibus pro una pensione 30 lib. una cum aliis bonis et redditibus Johanni zû der Megede armigero Arg. ad vitam suam) reservata reempcione. prescripti redditus 1 lib. spectant ad anniversarium quondam Johannis episcopi Noe. 8. Arg., quod occurrit 6 id. nov. actum 12 kal. sept. a. d. 1400. August 21.

*Str. Thom. A. Registrande B fol. 20<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV gekürzt.*

*Testament.*

2982. C. j. c. A. Johannes de Sarburg pbr. cappellanus altaris s. Panthaleonis siti in ecclesia parrochiali s. Nicolai Arg. in anime sue remedium testamentum suum ordinavit: primo legavit perpetuo vicario et cappellanis dicte ecclesie redditus annuos et perpetuos 16 sol. et 1 den. Arg. super domo, curiola, area et orto<sup>1</sup> in c. A. sitis bi dem grossen spittal juxta dictum Friesenheim e. u. e. e. a. p. juxta Johannem dictum Mülhusen pedellum curie thesaurarii ecclesie Arg., de quibus prius redditus 3 sol. perpetui perpetuo vicario, socio suo et sacriste dicte ecclesie s. Nicolai cedunt annuatim, ad anniversaria legatoris et Enneline de Friburgo cellerarie sue peragenda; item legavit fabrice dicte ecclesie redditus 2 sol. perpetuos super bonis prescriptis pro candelis cereis; item prebende altaris s. Luce ewangeliste siti in ecclesia monasterii s. Marci e. m. A. melioraciones domus, curiole, aree et orti prescriptorum ultra dicta legata, salvo Enneline cellerarie usufructu ad vitam. legatorum omnium Eberlinum dictum Wahsman perpe-